
~ 1 ~ 
 

                 

        ČESKOMORAVSKÁ  MYSLIVECKÁ  JEDNOTA     

       Okresní myslivecký spolek Praha – venkov 

             Černokostelecká 14, 100 00 – Praha 10, Strašnice,  
                                        Tel. 739 504 887  

               www.omsprahavenkov.cz,   

 

pořádá ve spolupráci s HS Velké Popovice 

 

Jarní svod loveckých psů 
 

v sobotu dne 8. dubna 2023 

 

na lovecké chatě v bažantnici v Krámských u Velkých Popovic 

 

 

 

 
 

Pokud při cestě používáte GPS navigaci, zadejte prosím Krámský 

nebo GPS lokaci 49.8984864N, 14.6629725E 

http://www.omsprahavenkov.cz/


~ 2 ~ 
 

 
 
 

Sraz a přejímka psů v 8.00 hod. v areálu lovecké chaty, zahájení v 9.00 hod. 

Občerstvení zajištěno. 

 
Organizační výbor: 

Ředitel svodu:  Jakub Novotný 

Pověřená osoba: Ing. Karel Říšský 

Posuzovatel: deleguje ČMKJ 
Organizaci svodu zajišťují pověření členové kynologické komise OMS a členové HS Velké Popovice. 

 
 

Přihlášku ke svodu lze stáhnout z našich webových stránek www.omsprahavenkov.cz 

v rubrice KYNOLOGIE –formuláře,tiskopisy. 

Řádně a čitelně vyplněnou přihlášku pošlete v elektronické podobě na prihlaskapv@seznam.cz 

K přihlášce musí být přiložena ČITELNÁ oboustranná kopie či scan průkazu původu psa, kde bude řádně 

zapsán majitel psa. V případě uplatnění slevy na člena ČMMJ musí majitel psa- člen ČMMJ též přiložit 

kopii (scan) členského průkazu. 

Přijetí přihlášky je podmíněno úhradou startovného bankovním převodem nebo složenkou typu A na účet 

OMS, číslo účtu u KB č.ú. 18034081/0100, variabilní symbol 08042023, do zprávy pro příjemce uveďte svod, 

jméno psa a majitele. 

 

Přihláška bude přijata pouze, že bude kompletní a bude obsahovat všechny náležitosti. 
Potvrzení o platbě zašlete společně s přihláškou nebo jej vezměte na svod s sebou. 

 

Poplatek činí:      Pro nečleny ČMMJ……………………………………………300 , - Kč 

                            Po slevě pro členy ČMMJ  ………….………………………...150 , - Kč 

 

Přihlášení se na místě: (pouze v případě volné kapacity) 
V případě, že se rozhodnete pro přihlášení se na svod po 31. březnu 2023, přihlášku již neposílejte  emailem 

a poplatek nezasílejte převodem. Veškerá administrativa proběhne v den svodu na místě. 

Poplatek za svod bude však navýšen na výši pro nečleny ČMMJ …. 400,- Kč 

                                                                        pro členy ČMMJ ……. 250,- Kč. 

Poplatek bude hrazen na místě v hotovosti. 

http://www.omsprahavenkov.cz/


~ 3 ~ 
 

 

Pozor! Výše poplatku se řídí zapsaným majitelem v průkazu původu psa. 
 

 

 

Veterinární podmínky: 

 

-  Vakcinace proti vzteklině je platná pouze u psů, kteří jsou identifikačně označeni čipem. 

-  Psi musí být klinicky zdraví, v dobré kondici a musí pocházet z místa prostého nebezpečných nákaz. 

- Psi budou vybaveni platným očkovacím průkazem, s vyznačením povinného očkování psa v době od 30 dnů 

do jednoho roku (kromě případů očkování proti vzteklině na dobu delší než 1 rok) před konáním svodu a je 

v imunitě proti psince, parvoviroze  a infekčnímu zánětu jater. 

 

Všeobecná ustanovení : 

-  Mladí psi musí mít k posouzení dokončenou výměnu chrupu a měli by být ve věku od 6 měsíců. 

- Ke svodu nebude připuštěn jedinec, jehož majitel/vůdce neprokáže jeho totožnost (jedinec musí být označen 

viditelným tetováním nebo čipem). 

- Vůdce předloží pořadateli průkaz původu psa, členové ČMMJ budou vybaveni platným členským průkazem. 

- Volné pobíhání psů je zakázáno, budou upoutáni na vodítku. 

- Vůdci psů jsou povinni dbát, aby nedocházelo ke vzájemnému kontaktu psů, který by mohl být příčinou 

nežádoucích problémů, a řídit se ustanoveními Zákona na ochranu zvířat. 

- Pořadatel neručí za škody, škody způsobené psem, ani za jeho případnou ztrátu či zranění během akce. 

 

  

UPOZORNĚNÍ: Ve smyslu ustanovení čl. 7 NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (EU) 

2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 

volném pohybu těchto údajů (dále jen GDPR) je nezbytné, aby startující udělil organizátorům souhlas, aby za 

účelem administrace zkoušky zpracovávali nejnutnější osobní údaje týkající se jeho osoby, aby mohli uvést 

jméno a adresu majitele/vůdce v hlášení výsledků, které zasílají na zastřešující organizace a aby případně 

mohli zveřejnit fotografie, spojené s účastí na svodu. Jako Subjekt údajů má fyzická osoba právo svůj souhlas 

kdykoli odvolat. Odvoláním předchozího souhlasu však není dotčena zákonnost zpracování osobních údajů 

vycházejících z předchozího uděleného souhlasu. 

 

 

 

Myslivecké kynologii zdar 
 

 

 
Ing. Kateřina Preislerová Štolcová v.r.                                                             Tereza Tinglová v.r. 

        předsedkyně OMS Praha-venkov                                                                      předsedkyně KK 

 

 

 
Ing. Karel Říšský v.r. 

jednatel OMS Praha-venkov 


